
SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO TUTTI

1 439 AE02414 MATTIO Elia 2003 CN007 PODISTICA VALLE V 15'39.5 0.0
2 436 AE02352 GIOLITTI Simone 2003 CN007 PODISTICA VALLE V 15'48.2 8.7
3 469 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 PODISTICA VALLE V 15'55.6 16.1
4 440 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 PODISTICA VALLE V 16'02.1 22.6
5 435 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CN007 PODISTICA VALLE V 16'14.3 34.8
6 416 AE02218 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 DRAGONERO 16'26.5 47.0
7 433 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 PODISTICA VALLE V 16'30.0 50.5
8 447 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 CN020 ATLETICA ROATA C 16'35.3 55.8
9 438 AE02312 MATTIO Davide 1997 CN007 PODISTICA VALLE V 16'35.7 56.2

10 407 AE02815 BRAVO Andrea 1998 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 16'36.7 57.2
11 455 AE03252 GASTALDI Nicholas 1998 CN025 A.S.D. BOVES RUN 16'45.3 1'05.8
12 441 AE02248 RASTRELLI Pietro 2001 CN007 PODISTICA VALLE V 16'50.8 1'11.3
13 434 AE02461 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 PODISTICA VALLE V 16'54.1 1'14.6
14 467 AE02434 DALMASSO Moreno Giulio 1977 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 16'56.4 1'16.9
15 409 AE03480 ARAGNO Andrea 1992 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 17'02.8 1'23.3
16 408 AE02093 PEANO Daniele 1991 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 17'09.4 1'29.9
17 451 NA01018 PALUZZI Silvio 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 17'15.5 1'36.0
18 442 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 PODISTICA VALLE V 17'26.1 1'46.6
19 430 AE03113 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'31.5 1'52.0
20 468 AE03046 MARINO Cristiano 1994 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 17'36.5 1'57.0
21 459 AE02414 ANGHILANTE Claudio 1982 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNI 17'38.0 1'58.5
22 432 AE02697 BAGNUS Stefano 2006 CN007 PODISTICA VALLE V 17'39.6 2'00.1
23 437 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 PODISTICA VALLE V 17'41.4 2'01.9
24 424 AE03450 ROSSO Federico 1992 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 17'45.4 2'05.9
25 450 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 17'46.1 2'06.6
26 382 BA01216 BRIGNONE Valerio 1967 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 17'50.7 2'11.2
27 444 AE02676 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'57.0 2'17.5
28 429 AE02367 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'59.3 2'19.8
29 475 GIORDANO Stefano 1993 CN050 PODISTICA VAL VERMENAG 18'06.1 2'26.6
30 443 AE01795 OTTINO Andrea 1992 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18'12.6 2'33.1
31 412 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 18'14.2 2'34.7
32 445 AE03104 FERRARI Fabiano 1982 CN017 G.S.R. FERRERO 18'17.0 2'37.5
33 457 AE03248 PINNA Matteo 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 18'19.4 2'39.9
34 387 AA00149 BIGLIONE Mauro 1966 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 18'19.7 2'40.2
35 446 AE02768 CAVALLO Sergio 1987 CN020 ATLETICA ROATA C 18'20.3 2'40.8
36 402 AD01808 SOVERA Beniamino 1986 AT003 BRANCALEONE ASTI 18'20.9 2'41.4
37 419 AE02029 RAVERA Claudio 1974 CN004 DRAGONERO 18'30.2 2'50.7
38 338 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 PODISTICA VALLE V 18'33.0 2'53.5
39 448 AE03110 MENARDI Giacomo 1998 CN020 ATLETICA ROATA C 18'39.5 3'00.0
40 306 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 DRAGONERO 18'40.4 3'00.9
41 335 AD01666 GHELFI Francesca 1996 CN007 PODISTICA VALLE V 18'43.0 3'03.5
42 472 AE03096 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 18'45.1 3'05.6
43 461 BE00167 ERMELLINO Andrea 1975 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 18'50.9 3'11.4
44 411 AE01713 BESSONE Luca 1982 CN004 DRAGONERO 18'54.5 3'15.0
45 422 AE01817 BORDIN Andrea 1985 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 18'55.3 3'15.8
46 316 AE02933 TALLONE Paolo 1972 CN004 DRAGONERO 18'56.2 3'16.7
47 334 AE02603 BAGNUS Matilde 2004 CN007 PODISTICA VALLE V 19'04.6 3'25.1
48 449 AE01802 LIBOA' Claudio 1978 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 19'09.1 3'29.6
49 458 AE03483 RITTANO Samuele 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'13.6 3'34.1
50 453 AE03247 BUSSO Davide 1984 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'23.1 3'43.6
51 465 AE03247 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 19'23.4 3'43.9
52 431 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 PODISTICA VALLE V 19'31.8 3'52.3
53 351 AE01789 MATARAZZO Carmine 1972 CN020 ATLETICA ROATA C 19'36.5 3'57.0
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54 417 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 19'37.0 3'57.5
55 452 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 19'39.9 4'00.4
56 464 RR39288 BELGHAZI Francesco 1993 RR999 RUNCARD 19'42.0 4'02.5
57 420 AE02538 SANNA Lorenzo 1999 CN004 DRAGONERO 19'44.4 4'04.9
58 414 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 19'47.6 4'08.1
59 425 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19'50.4 4'10.9
60 466 AE03510 AMBROGIO Andrea 1986 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLU 19'53.2 4'13.7
61 388 AA00950 PRANDI Mario 1971 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 19'57.9 4'18.4
62 463 AE02430 MANFREDI Alberto 2006 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 20'05.8 4'26.3
63 309 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 20'10.7 4'31.2
64 380 AD01429 PISISTRATO Andrea 1971 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 20'12.6 4'33.1
65 339 AE02311 GALLIANO Valerio 1959 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20'14.2 4'34.7
66 356 AE02371 GANCIA Flavio Domenico 1972 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 20'17.5 4'38.0
67 288 AG00055 FERRO Debora 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 20'18.8 4'39.3
68 383 BA00444 ZACCARIELLO Gaetano 1963 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 20'21.6 4'42.1
69 456 AE02727 PELLEGRINO Enrico 1982 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'23.4 4'43.9
70 295 AD01502 FARANDA Achille 1970 AT003 BRANCALEONE ASTI 20'25.5 4'46.0
71 290 AD01653 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 20'30.7 4'51.2
72 369 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'32.7 4'53.2
73 423 AE02914 BORELLO Andrea 1981 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 20'33.0 4'53.5
74 370 AE02468 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'33.2 4'53.7
75 427 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'34.9 4'55.4
76 473 AE03318 IMPARATO Vincenzo 1983 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 20'38.0 4'58.5
77 404 AE02239 ARAGNO Luca 1995 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 20'39.8 5'00.3
78 391 AD01701 LAINO Federica 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 20'48.5 5'09.0
79 462 AD01556 COSTABELLO Luca 1974 TO231 VIGONECHECORRE 20'50.1 5'10.6
80 413 AE03303 COLLINO Lorenzo 2004 CN004 DRAGONERO 20'51.2 5'11.7
81 454 AE01736 CAMPAGNA Marco 1978 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'54.0 5'14.5
82 333 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 PODISTICA VALLE V 20'55.8 5'16.3
83 365 AE02483 CARLE Silvia 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'56.8 5'17.3
84 400 AA00182 ZUFFO Giovanni 1961 SV551 SS RUNNERS LOANO 20'57.9 5'18.4
85 410 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 DRAGONERO 20'59.0 5'19.5
86 364 AE02024 VIGLIETTI Daniele 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 21'02.3 5'22.8
87 471 AE02213 MANFREDI Edoardo 2003 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 21'03.9 5'24.4
88 310 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 DRAGONERO 21'06.1 5'26.6
89 337 AE03062 PEYRACHE Davide 1972 CN007 PODISTICA VALLE V 21'08.3 5'28.8
90 428 AE03359 NAZARIO Stefano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'08.5 5'29.0
91 368 AE01826 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 21'14.0 5'34.5
92 371 AE01617 SCALI Gianluca 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 21'21.2 5'41.7
93 381 AE01852 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 21'26.5 5'47.0
94 361 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 21'32.9 5'53.4
95 426 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'34.3 5'54.8
96 307 AE02116 GALFRE' Roberto 1959 CN004 DRAGONERO 21'42.0 6'02.5
97 406 AE03510 BOGLIOTTI Marco 1988 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 21'42.1 6'02.6
98 363 AA01037 SARALE Bruno 1952 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 21'52.7 6'13.2
99 314 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 22'07.5 6'28.0

100 405 AE03467 BARLETTA Flavio 1977 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 22'19.4 6'39.9
101 418 AE01700 LERDA Simone 1985 CN004 DRAGONERO 22'25.0 6'45.5
102 336 AE02997 MATTIO Ester 2007 CN007 PODISTICA VALLE V 22'26.5 6'47.0
103 362 AE01414 RINERO Massimo 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 22'31.2 6'51.7
104 403 AD01687 TRINCHERO Fabrizio 1978 AT003 BRANCALEONE ASTI 22'33.5 6'54.0
105 373 BA34684 ROMAN Alina 1977 SV019 ATLETICA VARAZZE 22'38.9 6'59.4
106 300 AE02532 BURDESE Sofia 1994 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 22'41.2 7'01.7
107 470 AE01523 ODASSO Andrea 1983 CN024 G.S.D.VALTANARO 22'46.1 7'06.6
108 401 AD01729 AGOGLIA Luca 1975 AT003 BRANCALEONE ASTI 22'48.9 7'09.4
109 366 AE02830 CAVALLO Gianluca 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'52.2 7'12.7
110 321 AE02097 VENEZIA Graziella 1962 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 22'53.8 7'14.3
111 317 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 22'59.7 7'20.2
112 415 AE02206 CROSIO Gioele 2000 CN004 DRAGONERO 23'00.5 7'21.0
113 474 AE03140 SILVESTRO Andrea 1991 CN052 SPORTIFICATION 23'01.2 7'21.7
114 324 AE01700 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'04.1 7'24.6
115 354 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 23'10.9 7'31.4
116 358 AA01175 MAGLIANO Ilario 1959 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 23'21.3 7'41.8
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117 384 RR00000 ROMANO Enzo 1968 RR999 RUNCARD 23'24.4 7'44.9
118 318 AE02051 BRUNO Elisa 1968 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 23'25.5 7'46.0
119 305 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 DRAGONERO 23'30.9 7'51.4
120 291 AD01737 MASSANO Marco 1972 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 23'39.0 7'59.5
121 320 AE03061 SCIOLLA Adriana 1963 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 23'42.7 8'03.2
122 345 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO 23'47.4 8'07.9
123 360 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 23'48.6 8'09.1
124 302 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 23'55.1 8'15.6
125 349 AA00514 GRILLO Mirco 1958 CN020 ATLETICA ROATA C 24'10.9 8'31.4
126 460 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION 24'21.2 8'41.7
127 296 AD01422 FAUSONE Loredana 1967 AT003 BRANCALEONE ASTI 24'24.6 8'45.1
128 293 AD01690 BERTONE Paola 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 24'37.9 8'58.4
129 319 AA01022 MONDINO Dario 1956 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 24'39.9 9'00.4
130 327 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'40.6 9'01.1
131 377 AA00150 FRANCO Dario 1958 TO183 ATLETICA VALPELLICE 24'41.9 9'02.4
132 312 AE03127 MARCIALIS Barbara 1974 CN004 DRAGONERO 24'45.7 9'06.2
133 367 AE01492 CAVALLO Roberto 1957 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'47.7 9'08.2
134 298 AD01493 VALPREDA Giuseppina 1963 AT003 BRANCALEONE ASTI 24'54.9 9'15.4
135 304 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO 25'02.7 9'23.2
136 286 BA34174 GRECO Armando 1962 AL007 ATL. NOVESE 25'04.1 9'24.6
137 294 AD01770 BRUNCHI Simona Loredana 1981 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'05.9 9'26.4
138 355 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 25'07.1 9'27.6
139 379 AE03518 TARDIVO Chiara 1986 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 25'07.7 9'28.2
140 322 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'35.9 9'56.4
141 378 AG03706 TRON Anita 1955 TO183 ATLETICA VALPELLICE 25'38.8 9'59.3
142 340 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO 25'43.7 10'04.2
143 315 AE02266 SARZOTTO Monica 1967 CN004 DRAGONERO 25'50.9 10'11.4
144 376 BA00371 VERGELLATO Giancarlo 1952 SV021 ATLETICA CAIRO 25'54.2 10'14.7
145 385 AE01546 GHIO Monica 1973 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 25'55.8 10'16.3
146 330 AE02880 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 26'00.2 10'20.7
147 390 AA00018 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 BRANCALEONE ASTI 26'22.3 10'42.8
148 357 AE02767 ISOARDO Simona 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 26'31.5 10'52.0
149 375 BA00859 FERRARO Silvia 1968 SV021 ATLETICA CAIRO 26'34.9 10'55.4
150 308 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 26'45.2 11'05.7
151 313 AE01431 MARINO Mario 1948 CN004 DRAGONERO 26'50.1 11'10.6
152 297 AE01658 SULIS Elisabetta 1957 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'15.0 11'35.5
153 343 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO 27'24.8 11'45.3
154 329 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 27'38.1 11'58.6
155 285 AB01936 GAVUGLIO Francesco 1950 AL007 ATL. NOVESE 27'44.3 12'04.8
156 346 AE01838 ROGGERO Aldo 1951 CN017 G.S.R. FERRERO 28'00.3 12'20.8
157 372 AA00009 MALERBA Mario 1957 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28'18.3 12'38.8
158 311 AE01389 LOPEZ Josefina Del Ros 1962 CN004 DRAGONERO 28'25.4 12'45.9
159 287 AD01678 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 28'30.5 12'51.0
160 352 AD01474 ROBINO Ivana 1968 CN020 ATLETICA ROATA C 28'32.7 12'53.2
161 342 AE02232 MARENGO Michela 1977 CN017 G.S.R. FERRERO 29'06.1 13'26.6
162 299 AG00102 BOSTICCO Antonello 1961 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 29'34.5 13'55.0
163 331 AE02550 RINAUDO Franco 1949 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'40.3 15'00.8
164 341 AE02937 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FERRERO 30'59.5 15'20.0
165 389 AA00010 SCAVINO Giovanni 1953 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 31'08.1 15'28.6
166 328 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 31'25.1 15'45.6
167 348 AE03015 ZINGARELLI Angela 1956 CN017 G.S.R. FERRERO 31'31.8 15'52.3
168 386 BA00859 MARTINI Sandro 1967 SV021 ATLETICA CAIRO 31'52.8 16'13.3
169 332 AA00996 TALLONE Anna Maria 1952 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 31'56.3 16'16.8
170 292 AA01358 VERCELLI Claudio 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 33'24.4 17'44.9
171 325 AE01819 LINGUA Maria Rita 1959 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 33'55.2 18'15.7
172 326 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 35'15.9 19'36.4
173 344 AE02416 MIRRA Anna Pia 1948 CN017 G.S.R. FERRERO 43'44.1 28'04.6
174 303 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 DRAGONERO 45'13.9 29'34.4

ISCRITTI ...... 183
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NON PARTITI ... 2

301 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 DRAGONERO
421 AE03153 BONELLI Eugenio 1994 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B

NON ARRIVATI .. 7

289 AD01784 GERBI Mario Edoardo 1959 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI
323 AE03485 CASALE Erica 1990 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
347 AE01694 SCARZELLO Giancarlo 1960 CN017 G.S.R. FERRERO
350 AE02815 MANTOVANI Renato 1967 CN020 ATLETICA ROATA C
353 AE02306 SARALE Chiara 1994 CN020 ATLETICA ROATA C
359 AE02024 MANFREDI Enrico 1972 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
374 BA34528 BALSAMO Elisa 1976 SV021 ATLETICA CAIRO

SQUALIFICATI .. 0
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SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PRIMA PARTENZA

1 382 BA01216 BRIGNONE Valerio 1967 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 17'50.7 0.0
2 387 AA00149 BIGLIONE Mauro 1966 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 18'19.7 29.0
3 338 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 PODISTICA VALLE V 18'33.0 42.3
4 306 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 DRAGONERO 18'40.4 49.7
5 335 AD01666 GHELFI Francesca 1996 CN007 PODISTICA VALLE V 18'43.0 52.3
6 316 AE02933 TALLONE Paolo 1972 CN004 DRAGONERO 18'56.2 1'05.5
7 334 AE02603 BAGNUS Matilde 2004 CN007 PODISTICA VALLE V 19'04.6 1'13.9
8 351 AE01789 MATARAZZO Carmine 1972 CN020 ATLETICA ROATA C 19'36.5 1'45.8
9 388 AA00950 PRANDI Mario 1971 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 19'57.9 2'07.2

10 309 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 20'10.7 2'20.0
11 380 AD01429 PISISTRATO Andrea 1971 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 20'12.6 2'21.9
12 339 AE02311 GALLIANO Valerio 1959 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20'14.2 2'23.5
13 356 AE02371 GANCIA Flavio Domenico 1972 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 20'17.5 2'26.8
14 288 AG00055 FERRO Debora 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 20'18.8 2'28.1
15 383 BA00444 ZACCARIELLO Gaetano 1963 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 20'21.6 2'30.9
16 295 AD01502 FARANDA Achille 1970 AT003 BRANCALEONE ASTI 20'25.5 2'34.8
17 290 AD01653 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 20'30.7 2'40.0
18 369 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'32.7 2'42.0
19 370 AE02468 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'33.2 2'42.5
20 391 AD01701 LAINO Federica 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 20'48.5 2'57.8
21 333 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 PODISTICA VALLE V 20'55.8 3'05.1
22 365 AE02483 CARLE Silvia 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'56.8 3'06.1
23 400 AA00182 ZUFFO Giovanni 1961 SV551 SS RUNNERS LOANO 20'57.9 3'07.2
24 364 AE02024 VIGLIETTI Daniele 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 21'02.3 3'11.6
25 310 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 DRAGONERO 21'06.1 3'15.4
26 337 AE03062 PEYRACHE Davide 1972 CN007 PODISTICA VALLE V 21'08.3 3'17.6
27 368 AE01826 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 21'14.0 3'23.3
28 371 AE01617 SCALI Gianluca 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 21'21.2 3'30.5
29 381 AE01852 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 21'26.5 3'35.8
30 361 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 21'32.9 3'42.2
31 307 AE02116 GALFRE' Roberto 1959 CN004 DRAGONERO 21'42.0 3'51.3
32 363 AA01037 SARALE Bruno 1952 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 21'52.7 4'02.0
33 314 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 22'07.5 4'16.8
34 336 AE02997 MATTIO Ester 2007 CN007 PODISTICA VALLE V 22'26.5 4'35.8
35 362 AE01414 RINERO Massimo 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 22'31.2 4'40.5
36 373 BA34684 ROMAN Alina 1977 SV019 ATLETICA VARAZZE 22'38.9 4'48.2
37 300 AE02532 BURDESE Sofia 1994 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 22'41.2 4'50.5
38 366 AE02830 CAVALLO Gianluca 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'52.2 5'01.5
39 321 AE02097 VENEZIA Graziella 1962 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 22'53.8 5'03.1
40 317 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 22'59.7 5'09.0
41 324 AE01700 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'04.1 5'13.4
42 354 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 23'10.9 5'20.2
43 358 AA01175 MAGLIANO Ilario 1959 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 23'21.3 5'30.6
44 384 RR00000 ROMANO Enzo 1968 RR999 RUNCARD 23'24.4 5'33.7
45 318 AE02051 BRUNO Elisa 1968 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 23'25.5 5'34.8
46 305 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 DRAGONERO 23'30.9 5'40.2
47 291 AD01737 MASSANO Marco 1972 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 23'39.0 5'48.3
48 320 AE03061 SCIOLLA Adriana 1963 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 23'42.7 5'52.0
49 345 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO 23'47.4 5'56.7
50 360 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 23'48.6 5'57.9
51 302 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 23'55.1 6'04.4
52 349 AA00514 GRILLO Mirco 1958 CN020 ATLETICA ROATA C 24'10.9 6'20.2
53 296 AD01422 FAUSONE Loredana 1967 AT003 BRANCALEONE ASTI 24'24.6 6'33.9

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

54 293 AD01690 BERTONE Paola 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 24'37.9 6'47.2
55 319 AA01022 MONDINO Dario 1956 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 24'39.9 6'49.2
56 327 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'40.6 6'49.9
57 377 AA00150 FRANCO Dario 1958 TO183 ATLETICA VALPELLICE 24'41.9 6'51.2
58 312 AE03127 MARCIALIS Barbara 1974 CN004 DRAGONERO 24'45.7 6'55.0
59 367 AE01492 CAVALLO Roberto 1957 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'47.7 6'57.0
60 298 AD01493 VALPREDA Giuseppina 1963 AT003 BRANCALEONE ASTI 24'54.9 7'04.2
61 304 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO 25'02.7 7'12.0
62 286 BA34174 GRECO Armando 1962 AL007 ATL. NOVESE 25'04.1 7'13.4
63 294 AD01770 BRUNCHI Simona Loredana 1981 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'05.9 7'15.2
64 355 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 25'07.1 7'16.4
65 379 AE03518 TARDIVO Chiara 1986 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 25'07.7 7'17.0
66 322 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'35.9 7'45.2
67 378 AG03706 TRON Anita 1955 TO183 ATLETICA VALPELLICE 25'38.8 7'48.1
68 340 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO 25'43.7 7'53.0
69 315 AE02266 SARZOTTO Monica 1967 CN004 DRAGONERO 25'50.9 8'00.2
70 376 BA00371 VERGELLATO Giancarlo 1952 SV021 ATLETICA CAIRO 25'54.2 8'03.5
71 385 AE01546 GHIO Monica 1973 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 25'55.8 8'05.1
72 330 AE02880 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 26'00.2 8'09.5
73 390 AA00018 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 BRANCALEONE ASTI 26'22.3 8'31.6
74 357 AE02767 ISOARDO Simona 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 26'31.5 8'40.8
75 375 BA00859 FERRARO Silvia 1968 SV021 ATLETICA CAIRO 26'34.9 8'44.2
76 308 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 26'45.2 8'54.5
77 313 AE01431 MARINO Mario 1948 CN004 DRAGONERO 26'50.1 8'59.4
78 297 AE01658 SULIS Elisabetta 1957 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'15.0 9'24.3
79 343 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO 27'24.8 9'34.1
80 329 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 27'38.1 9'47.4
81 285 AB01936 GAVUGLIO Francesco 1950 AL007 ATL. NOVESE 27'44.3 9'53.6
82 346 AE01838 ROGGERO Aldo 1951 CN017 G.S.R. FERRERO 28'00.3 10'09.6
83 372 AA00009 MALERBA Mario 1957 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28'18.3 10'27.6
84 311 AE01389 LOPEZ Josefina Del Ros 1962 CN004 DRAGONERO 28'25.4 10'34.7
85 287 AD01678 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 28'30.5 10'39.8
86 352 AD01474 ROBINO Ivana 1968 CN020 ATLETICA ROATA C 28'32.7 10'42.0
87 342 AE02232 MARENGO Michela 1977 CN017 G.S.R. FERRERO 29'06.1 11'15.4
88 299 AG00102 BOSTICCO Antonello 1961 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 29'34.5 11'43.8
89 331 AE02550 RINAUDO Franco 1949 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'40.3 12'49.6
90 341 AE02937 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FERRERO 30'59.5 13'08.8
91 389 AA00010 SCAVINO Giovanni 1953 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 31'08.1 13'17.4
92 328 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 31'25.1 13'34.4
93 348 AE03015 ZINGARELLI Angela 1956 CN017 G.S.R. FERRERO 31'31.8 13'41.1
94 386 BA00859 MARTINI Sandro 1967 SV021 ATLETICA CAIRO 31'52.8 14'02.1
95 332 AA00996 TALLONE Anna Maria 1952 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 31'56.3 14'05.6
96 292 AA01358 VERCELLI Claudio 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 33'24.4 15'33.7
97 325 AE01819 LINGUA Maria Rita 1959 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 33'55.2 16'04.5
98 326 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 35'15.9 17'25.2
99 344 AE02416 MIRRA Anna Pia 1948 CN017 G.S.R. FERRERO 43'44.1 25'53.4

100 303 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 DRAGONERO 45'13.9 27'23.2

ISCRITTI ...... 108

NON PARTITI ... 1

301 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 7

289 AD01784 GERBI Mario Edoardo 1959 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI
323 AE03485 CASALE Erica 1990 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
347 AE01694 SCARZELLO Giancarlo 1960 CN017 G.S.R. FERRERO
350 AE02815 MANTOVANI Renato 1967 CN020 ATLETICA ROATA C
353 AE02306 SARALE Chiara 1994 CN020 ATLETICA ROATA C
359 AE02024 MANFREDI Enrico 1972 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
374 BA34528 BALSAMO Elisa 1976 SV021 ATLETICA CAIRO

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI FEMMINILE

1 336 AE02997 MATTIO Ester 2007 CN007 PODISTICA VALLE V 22'26.5 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUN/PROMESSE/FEMM

1 334 AE02603 BAGNUS Matilde 2004 CN007 PODISTICA VALLE V 19'04.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER SF

1 335 AD01666 GHELFI Francesca 1996 CN007 PODISTICA VALLE V 18'43.0 0.0
2 381 AE01852 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 21'26.5 2'43.5
3 300 AE02532 BURDESE Sofia 1994 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 22'41.2 3'58.2

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

323 AE03485 CASALE Erica 1990 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
353 AE02306 SARALE Chiara 1994 CN020 ATLETICA ROATA C

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F35

1 310 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 DRAGONERO 21'06.1 0.0
2 379 AE03518 TARDIVO Chiara 1986 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 25'07.7 4'01.6

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F40

1 391 AD01701 LAINO Federica 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 20'48.5 0.0
2 365 AE02483 CARLE Silvia 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'56.8 8.3
3 314 AE02365 MURATORE Michela 1983 CN004 DRAGONERO 22'07.5 1'19.0
4 360 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 23'48.6 3'00.1
5 293 AD01690 BERTONE Paola 1979 AT003 BRANCALEONE ASTI 24'37.9 3'49.4
6 294 AD01770 BRUNCHI Simona Loredana 1981 AT003 BRANCALEONE ASTI 25'05.9 4'17.4

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F45

1 373 BA34684 ROMAN Alina 1977 SV019 ATLETICA VARAZZE 22'38.9 0.0
2 317 AE02146 TARICCO Antonella 1974 CN004 DRAGONERO 22'59.7 20.8
3 312 AE03127 MARCIALIS Barbara 1974 CN004 DRAGONERO 24'45.7 2'06.8
4 330 AE02880 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 26'00.2 3'21.3
5 357 AE02767 ISOARDO Simona 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 26'31.5 3'52.6
6 342 AE02232 MARENGO Michela 1977 CN017 G.S.R. FERRERO 29'06.1 6'27.2

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

374 BA34528 BALSAMO Elisa 1976 SV021 ATLETICA CAIRO

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F50

1 288 AG00055 FERRO Debora 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 20'18.8 0.0
2 305 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 DRAGONERO 23'30.9 3'12.1
3 385 AE01546 GHIO Monica 1973 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 25'55.8 5'37.0

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

301 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F55

1 368 AE01826 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 21'14.0 0.0
2 318 AE02051 BRUNO Elisa 1968 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 23'25.5 2'11.5
3 296 AD01422 FAUSONE Loredana 1967 AT003 BRANCALEONE ASTI 24'24.6 3'10.6
4 322 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'35.9 4'21.9
5 315 AE02266 SARZOTTO Monica 1967 CN004 DRAGONERO 25'50.9 4'36.9
6 375 BA00859 FERRARO Silvia 1968 SV021 ATLETICA CAIRO 26'34.9 5'20.9
7 308 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 DRAGONERO 26'45.2 5'31.2
8 352 AD01474 ROBINO Ivana 1968 CN020 ATLETICA ROATA C 28'32.7 7'18.7
9 341 AE02937 DRAPANT Maria 1965 CN017 G.S.R. FERRERO 30'59.5 9'45.5

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F60

1 321 AE02097 VENEZIA Graziella 1962 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 22'53.8 0.0
2 320 AE03061 SCIOLLA Adriana 1963 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 23'42.7 48.9
3 345 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO 23'47.4 53.6
4 298 AD01493 VALPREDA Giuseppina 1963 AT003 BRANCALEONE ASTI 24'54.9 2'01.1
5 311 AE01389 LOPEZ Josefina Del Ros 1962 CN004 DRAGONERO 28'25.4 5'31.6
6 325 AE01819 LINGUA Maria Rita 1959 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 33'55.2 11'01.4

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F65

1 378 AG03706 TRON Anita 1955 TO183 ATLETICA VALPELLICE 25'38.8 0.0
2 297 AE01658 SULIS Elisabetta 1957 AT003 BRANCALEONE ASTI 27'15.0 1'36.2
3 287 AD01678 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 28'30.5 2'51.7
4 348 AE03015 ZINGARELLI Angela 1956 CN017 G.S.R. FERRERO 31'31.8 5'53.0

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F70 E OLTRE

1 332 AA00996 TALLONE Anna Maria 1952 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 31'56.3 0.0
2 326 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 35'15.9 3'19.6
3 344 AE02416 MIRRA Anna Pia 1948 CN017 G.S.R. FERRERO 43'44.1 11'47.8
4 303 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 DRAGONERO 45'13.9 13'17.6

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M50

1 338 AE03037 SILVESTRO Ignazio 1973 CN007 PODISTICA VALLE V 18'33.0 0.0
2 316 AE02933 TALLONE Paolo 1972 CN004 DRAGONERO 18'56.2 23.2
3 351 AE01789 MATARAZZO Carmine 1972 CN020 ATLETICA ROATA C 19'36.5 1'03.5
4 388 AA00950 PRANDI Mario 1971 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 19'57.9 1'24.9
5 309 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 DRAGONERO 20'10.7 1'37.7
6 380 AD01429 PISISTRATO Andrea 1971 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 20'12.6 1'39.6
7 356 AE02371 GANCIA Flavio Domenico 1972 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 20'17.5 1'44.5
8 295 AD01502 FARANDA Achille 1970 AT003 BRANCALEONE ASTI 20'25.5 1'52.5
9 369 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'32.7 1'59.7

10 370 AE02468 REVELLI Flavio 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'33.2 2'00.2
11 337 AE03062 PEYRACHE Davide 1972 CN007 PODISTICA VALLE V 21'08.3 2'35.3
12 371 AE01617 SCALI Gianluca 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 21'21.2 2'48.2
13 366 AE02830 CAVALLO Gianluca 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'52.2 4'19.2
14 291 AD01737 MASSANO Marco 1972 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 23'39.0 5'06.0

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

359 AE02024 MANFREDI Enrico 1972 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M55

1 382 BA01216 BRIGNONE Valerio 1967 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 17'50.7 0.0
2 387 AA00149 BIGLIONE Mauro 1966 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 18'19.7 29.0
3 306 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 CN004 DRAGONERO 18'40.4 49.7
4 364 AE02024 VIGLIETTI Daniele 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 21'02.3 3'11.6
5 354 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 23'10.9 5'20.2
6 384 RR00000 ROMANO Enzo 1968 RR999 RUNCARD 23'24.4 5'33.7
7 327 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'40.6 6'49.9
8 390 AA00018 CANTARELLI Massimiliano 1966 AT003 BRANCALEONE ASTI 26'22.3 8'31.6
9 386 BA00859 MARTINI Sandro 1967 SV021 ATLETICA CAIRO 31'52.8 14'02.1

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

350 AE02815 MANTOVANI Renato 1967 CN020 ATLETICA ROATA C

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M60

1 339 AE02311 GALLIANO Valerio 1959 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20'14.2 0.0
2 383 BA00444 ZACCARIELLO Gaetano 1963 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 20'21.6 7.4
3 290 AD01653 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 20'30.7 16.5
4 400 AA00182 ZUFFO Giovanni 1961 SV551 SS RUNNERS LOANO 20'57.9 43.7
5 361 AE01601 PELLEGRINO Giuseppe 1962 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 21'32.9 1'18.7
6 307 AE02116 GALFRE' Roberto 1959 CN004 DRAGONERO 21'42.0 1'27.8
7 324 AE01700 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23'04.1 2'49.9
8 358 AA01175 MAGLIANO Ilario 1959 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 23'21.3 3'07.1
9 304 AE02204 CROSIO Daniele 1963 CN004 DRAGONERO 25'02.7 4'48.5

10 286 BA34174 GRECO Armando 1962 AL007 ATL. NOVESE 25'04.1 4'49.9
11 329 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 27'38.1 7'23.9
12 299 AG00102 BOSTICCO Antonello 1961 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 29'34.5 9'20.3

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

289 AD01784 GERBI Mario Edoardo 1959 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI
347 AE01694 SCARZELLO Giancarlo 1960 CN017 G.S.R. FERRERO

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M65

1 333 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 PODISTICA VALLE V 20'55.8 0.0
2 362 AE01414 RINERO Massimo 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 22'31.2 1'35.4
3 349 AA00514 GRILLO Mirco 1958 CN020 ATLETICA ROATA C 24'10.9 3'15.1
4 319 AA01022 MONDINO Dario 1956 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 24'39.9 3'44.1
5 377 AA00150 FRANCO Dario 1958 TO183 ATLETICA VALPELLICE 24'41.9 3'46.1
6 367 AE01492 CAVALLO Roberto 1957 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'47.7 3'51.9
7 355 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 25'07.1 4'11.3
8 372 AA00009 MALERBA Mario 1957 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28'18.3 7'22.5
9 292 AA01358 VERCELLI Claudio 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 33'24.4 12'28.6

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M70 E OLTRE

1 363 AA01037 SARALE Bruno 1952 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 21'52.7 0.0
2 302 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 23'55.1 2'02.4
3 340 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO 25'43.7 3'51.0
4 376 BA00371 VERGELLATO Giancarlo 1952 SV021 ATLETICA CAIRO 25'54.2 4'01.5
5 313 AE01431 MARINO Mario 1948 CN004 DRAGONERO 26'50.1 4'57.4
6 343 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO 27'24.8 5'32.1
7 285 AB01936 GAVUGLIO Francesco 1950 AL007 ATL. NOVESE 27'44.3 5'51.6
8 346 AE01838 ROGGERO Aldo 1951 CN017 G.S.R. FERRERO 28'00.3 6'07.6
9 331 AE02550 RINAUDO Franco 1949 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'40.3 8'47.6

10 389 AA00010 SCAVINO Giovanni 1953 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 31'08.1 9'15.4
11 328 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 31'25.1 9'32.4

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SECONDA PARTENZA

1 439 AE02414 MATTIO Elia 2003 CN007 PODISTICA VALLE V 15'39.5 0.0
2 436 AE02352 GIOLITTI Simone 2003 CN007 PODISTICA VALLE V 15'48.2 8.7
3 469 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 PODISTICA VALLE V 15'55.6 16.1
4 440 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 PODISTICA VALLE V 16'02.1 22.6
5 435 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CN007 PODISTICA VALLE V 16'14.3 34.8
6 416 AE02218 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 DRAGONERO 16'26.5 47.0
7 433 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 PODISTICA VALLE V 16'30.0 50.5
8 447 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 CN020 ATLETICA ROATA C 16'35.3 55.8
9 438 AE02312 MATTIO Davide 1997 CN007 PODISTICA VALLE V 16'35.7 56.2

10 407 AE02815 BRAVO Andrea 1998 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 16'36.7 57.2
11 455 AE03252 GASTALDI Nicholas 1998 CN025 A.S.D. BOVES RUN 16'45.3 1'05.8
12 441 AE02248 RASTRELLI Pietro 2001 CN007 PODISTICA VALLE V 16'50.8 1'11.3
13 434 AE02461 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 PODISTICA VALLE V 16'54.1 1'14.6
14 467 AE02434 DALMASSO Moreno Giulio 1977 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 16'56.4 1'16.9
15 409 AE03480 ARAGNO Andrea 1992 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 17'02.8 1'23.3
16 408 AE02093 PEANO Daniele 1991 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 17'09.4 1'29.9
17 451 NA01018 PALUZZI Silvio 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 17'15.5 1'36.0
18 442 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 PODISTICA VALLE V 17'26.1 1'46.6
19 430 AE03113 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'31.5 1'52.0
20 468 AE03046 MARINO Cristiano 1994 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 17'36.5 1'57.0
21 459 AE02414 ANGHILANTE Claudio 1982 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNI 17'38.0 1'58.5
22 432 AE02697 BAGNUS Stefano 2006 CN007 PODISTICA VALLE V 17'39.6 2'00.1
23 437 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 PODISTICA VALLE V 17'41.4 2'01.9
24 424 AE03450 ROSSO Federico 1992 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 17'45.4 2'05.9
25 450 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 17'46.1 2'06.6
26 444 AE02676 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'57.0 2'17.5
27 429 AE02367 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'59.3 2'19.8
28 475 GIORDANO Stefano 1993 CN050 PODISTICA VAL VERMENAG 18'06.1 2'26.6
29 443 AE01795 OTTINO Andrea 1992 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18'12.6 2'33.1
30 412 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 18'14.2 2'34.7
31 445 AE03104 FERRARI Fabiano 1982 CN017 G.S.R. FERRERO 18'17.0 2'37.5
32 457 AE03248 PINNA Matteo 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 18'19.4 2'39.9
33 446 AE02768 CAVALLO Sergio 1987 CN020 ATLETICA ROATA C 18'20.3 2'40.8
34 402 AD01808 SOVERA Beniamino 1986 AT003 BRANCALEONE ASTI 18'20.9 2'41.4
35 419 AE02029 RAVERA Claudio 1974 CN004 DRAGONERO 18'30.2 2'50.7
36 448 AE03110 MENARDI Giacomo 1998 CN020 ATLETICA ROATA C 18'39.5 3'00.0
37 472 AE03096 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 18'45.1 3'05.6
38 461 BE00167 ERMELLINO Andrea 1975 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 18'50.9 3'11.4
39 411 AE01713 BESSONE Luca 1982 CN004 DRAGONERO 18'54.5 3'15.0
40 422 AE01817 BORDIN Andrea 1985 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 18'55.3 3'15.8
41 449 AE01802 LIBOA' Claudio 1978 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 19'09.1 3'29.6
42 458 AE03483 RITTANO Samuele 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'13.6 3'34.1
43 453 AE03247 BUSSO Davide 1984 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'23.1 3'43.6
44 465 AE03247 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 19'23.4 3'43.9
45 431 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 PODISTICA VALLE V 19'31.8 3'52.3
46 417 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 19'37.0 3'57.5
47 452 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 19'39.9 4'00.4
48 464 RR39288 BELGHAZI Francesco 1993 RR999 RUNCARD 19'42.0 4'02.5
49 420 AE02538 SANNA Lorenzo 1999 CN004 DRAGONERO 19'44.4 4'04.9
50 414 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 19'47.6 4'08.1
51 425 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19'50.4 4'10.9
52 466 AE03510 AMBROGIO Andrea 1986 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLU 19'53.2 4'13.7
53 463 AE02430 MANFREDI Alberto 2006 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 20'05.8 4'26.3

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

54 456 AE02727 PELLEGRINO Enrico 1982 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'23.4 4'43.9
55 423 AE02914 BORELLO Andrea 1981 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 20'33.0 4'53.5
56 427 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'34.9 4'55.4
57 473 AE03318 IMPARATO Vincenzo 1983 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 20'38.0 4'58.5
58 404 AE02239 ARAGNO Luca 1995 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 20'39.8 5'00.3
59 462 AD01556 COSTABELLO Luca 1974 TO231 VIGONECHECORRE 20'50.1 5'10.6
60 413 AE03303 COLLINO Lorenzo 2004 CN004 DRAGONERO 20'51.2 5'11.7
61 454 AE01736 CAMPAGNA Marco 1978 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'54.0 5'14.5
62 410 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 DRAGONERO 20'59.0 5'19.5
63 471 AE02213 MANFREDI Edoardo 2003 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 21'03.9 5'24.4
64 428 AE03359 NAZARIO Stefano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'08.5 5'29.0
65 426 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'34.3 5'54.8
66 406 AE03510 BOGLIOTTI Marco 1988 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 21'42.1 6'02.6
67 405 AE03467 BARLETTA Flavio 1977 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 22'19.4 6'39.9
68 418 AE01700 LERDA Simone 1985 CN004 DRAGONERO 22'25.0 6'45.5
69 403 AD01687 TRINCHERO Fabrizio 1978 AT003 BRANCALEONE ASTI 22'33.5 6'54.0
70 470 AE01523 ODASSO Andrea 1983 CN024 G.S.D.VALTANARO 22'46.1 7'06.6
71 401 AD01729 AGOGLIA Luca 1975 AT003 BRANCALEONE ASTI 22'48.9 7'09.4
72 415 AE02206 CROSIO Gioele 2000 CN004 DRAGONERO 23'00.5 7'21.0
73 474 AE03140 SILVESTRO Andrea 1991 CN052 SPORTIFICATION 23'01.2 7'21.7
74 460 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION 24'21.2 8'41.7

ISCRITTI ...... 75

NON PARTITI ... 1

421 AE03153 BONELLI Eugenio 1994 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALLIEVI MASCHILE

1 432 AE02697 BAGNUS Stefano 2006 CN007 PODISTICA VALLE V 17'39.6 0.0
2 437 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 PODISTICA VALLE V 17'41.4 1.8
3 463 AE02430 MANFREDI Alberto 2006 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 20'05.8 2'26.2

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUN/PROMESSEMASCHILE

1 439 AE02414 MATTIO Elia 2003 CN007 PODISTICA VALLE V 15'39.5 0.0
2 436 AE02352 GIOLITTI Simone 2003 CN007 PODISTICA VALLE V 15'48.2 8.7
3 416 AE02218 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 DRAGONERO 16'26.5 47.0
4 433 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 PODISTICA VALLE V 16'30.0 50.5
5 441 AE02248 RASTRELLI Pietro 2001 CN007 PODISTICA VALLE V 16'50.8 1'11.3
6 434 AE02461 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 PODISTICA VALLE V 16'54.1 1'14.6
7 412 AE02345 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 DRAGONERO 18'14.2 2'34.7
8 417 AE03285 ITALIA Francesco 2005 CN004 DRAGONERO 19'37.0 3'57.5
9 413 AE03303 COLLINO Lorenzo 2004 CN004 DRAGONERO 20'51.2 5'11.7

10 471 AE02213 MANFREDI Edoardo 2003 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 21'03.9 5'24.4

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER SM

1 469 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 PODISTICA VALLE V 15'55.6 0.0
2 435 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CN007 PODISTICA VALLE V 16'14.3 18.7
3 438 AE02312 MATTIO Davide 1997 CN007 PODISTICA VALLE V 16'35.7 40.1
4 407 AE02815 BRAVO Andrea 1998 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 16'36.7 41.1
5 455 AE03252 GASTALDI Nicholas 1998 CN025 A.S.D. BOVES RUN 16'45.3 49.7
6 409 AE03480 ARAGNO Andrea 1992 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 17'02.8 1'07.2
7 408 AE02093 PEANO Daniele 1991 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 17'09.4 1'13.8
8 430 AE03113 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'31.5 1'35.9
9 468 AE03046 MARINO Cristiano 1994 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 17'36.5 1'40.9

10 424 AE03450 ROSSO Federico 1992 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 17'45.4 1'49.8
11 444 AE02676 GERACE Simone 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'57.0 2'01.4
12 429 AE02367 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'59.3 2'03.7
13 475 GIORDANO Stefano 1993 CN050 PODISTICA VAL VERMENAG 18'06.1 2'10.5
14 443 AE01795 OTTINO Andrea 1992 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18'12.6 2'17.0
15 457 AE03248 PINNA Matteo 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 18'19.4 2'23.8
16 448 AE03110 MENARDI Giacomo 1998 CN020 ATLETICA ROATA C 18'39.5 2'43.9
17 458 AE03483 RITTANO Samuele 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'13.6 3'18.0
18 431 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 PODISTICA VALLE V 19'31.8 3'36.2
19 464 RR39288 BELGHAZI Francesco 1993 RR999 RUNCARD 19'42.0 3'46.4
20 420 AE02538 SANNA Lorenzo 1999 CN004 DRAGONERO 19'44.4 3'48.8
21 404 AE02239 ARAGNO Luca 1995 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 20'39.8 4'44.2
22 415 AE02206 CROSIO Gioele 2000 CN004 DRAGONERO 23'00.5 7'04.9
23 474 AE03140 SILVESTRO Andrea 1991 CN052 SPORTIFICATION 23'01.2 7'05.6

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 1

421 AE03153 BONELLI Eugenio 1994 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M35

1 440 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 PODISTICA VALLE V 16'02.1 0.0
2 442 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 PODISTICA VALLE V 17'26.1 1'24.0
3 446 AE02768 CAVALLO Sergio 1987 CN020 ATLETICA ROATA C 18'20.3 2'18.2
4 402 AD01808 SOVERA Beniamino 1986 AT003 BRANCALEONE ASTI 18'20.9 2'18.8
5 422 AE01817 BORDIN Andrea 1985 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 18'55.3 2'53.2
6 453 AE03247 BUSSO Davide 1984 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'23.1 3'21.0
7 414 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 CN004 DRAGONERO 19'47.6 3'45.5
8 425 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19'50.4 3'48.3
9 466 AE03510 AMBROGIO Andrea 1986 CN023 ASD MICHELIN SPORT CLU 19'53.2 3'51.1

10 406 AE03510 BOGLIOTTI Marco 1988 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 21'42.1 5'40.0
11 418 AE01700 LERDA Simone 1985 CN004 DRAGONERO 22'25.0 6'22.9

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M40

1 451 NA01018 PALUZZI Silvio 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 17'15.5 0.0
2 459 AE02414 ANGHILANTE Claudio 1982 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNI 17'38.0 22.5
3 450 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 17'46.1 30.6
4 445 AE03104 FERRARI Fabiano 1982 CN017 G.S.R. FERRERO 18'17.0 1'01.5
5 472 AE03096 DALMASSO Massimiliano 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 18'45.1 1'29.6
6 411 AE01713 BESSONE Luca 1982 CN004 DRAGONERO 18'54.5 1'39.0
7 456 AE02727 PELLEGRINO Enrico 1982 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'23.4 3'07.9
8 423 AE02914 BORELLO Andrea 1981 CN005 MONDOVI'-ACQUA S.B 20'33.0 3'17.5
9 473 AE03318 IMPARATO Vincenzo 1983 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 20'38.0 3'22.5

10 470 AE01523 ODASSO Andrea 1983 CN024 G.S.D.VALTANARO 22'46.1 5'30.6

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SULLE STRADA DEL COLLA KM. 5,2
21^ EDIZIONE TROFEO DELLA RESISTENZA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M45

1 447 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 CN020 ATLETICA ROATA C 16'35.3 0.0
2 467 AE02434 DALMASSO Moreno Giulio 1977 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 16'56.4 21.1
3 419 AE02029 RAVERA Claudio 1974 CN004 DRAGONERO 18'30.2 1'54.9
4 461 BE00167 ERMELLINO Andrea 1975 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING 18'50.9 2'15.6
5 449 AE01802 LIBOA' Claudio 1978 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 19'09.1 2'33.8
6 465 AE03247 UBERTO Dario 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 19'23.4 2'48.1
7 452 AE02767 VIALE Paolo 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 19'39.9 3'04.6
8 427 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'34.9 3'59.6
9 462 AD01556 COSTABELLO Luca 1974 TO231 VIGONECHECORRE 20'50.1 4'14.8

10 454 AE01736 CAMPAGNA Marco 1978 CN025 A.S.D. BOVES RUN 20'54.0 4'18.7
11 410 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 CN004 DRAGONERO 20'59.0 4'23.7
12 428 AE03359 NAZARIO Stefano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'08.5 4'33.2
13 426 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'34.3 4'59.0
14 405 AE03467 BARLETTA Flavio 1977 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 22'19.4 5'44.1
15 403 AD01687 TRINCHERO Fabrizio 1978 AT003 BRANCALEONE ASTI 22'33.5 5'58.2
16 401 AD01729 AGOGLIA Luca 1975 AT003 BRANCALEONE ASTI 22'48.9 6'13.6
17 460 AE01723 GARNERO Diego Bernardino 1975 CN052 SPORTIFICATION 24'21.2 7'45.9

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

01-06-2023  /  BOVES (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


